Republica-se por constar incorreção no original, publicado no Diário Oficial n°
8.699, de 23 de junho de 2014, páginas 15 e 16.

RESOLUÇÃO SEJUSP/MS/Nº701– DE 06 DE JUNHO DE 2014.

Designa membros para compor o Conselho
Comunitário de Segurança do Município de
Glória de Dourados/MS, biênio 2014/2017, e
dá outras providências.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA, no uso

de suas atribuições legais, e

Considerando a Resolução SEJUSP/MS/N°584, de 06 de janeiro de 2012, que

instituiu o Conselho Comunitário do Município de Glória de Dourados/MS,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar os membros para compor o Conselho Comunitário de

Segurança do Município de Glória de Dourados/MS, para o biênio 2014/2017.

Art. 2° O Conselho será composto pelos seguintes membros Natos:

I – Representante da Policia Civil;
II – Representante da Policia Militar;
III – Representante do Corpo de Bombeiro Militar.

Art. 3° A Diretoria do Conselho será composta pelos seguintes membros:

I –José Reni Vaz– Presidente - RG N° 342.016/SSP/MS;
II– Luiz Alberto Coronel Niz - Vice-Presidente RG Nº 283.057/SSP/MS;
III – Marly Ardaya Fagundes - 1ª Secretária – RG Nº 443.625/SSP/MS;

IV – Maria de Fátima da Silva– 2ª Secretária – RG Nº 070.529/SSP/MS.

Art. 4º Serão membros efetivos do Conselho Comunitário do Município de Glória

de Dourados/MS:

I - Carlos Rios – Membro - RG N°845.221/SSP/MS;

II - Demerval Nogueira – RG N°104.274/SSP/MS;

III - Erotildes Avalhaes Flores – RG N°358.763/SSP/MS;

IV - Euzira Rodrigues Coutinho – RG Nº 970.496/SSP/MS;

V - Izabel da Rocha – RG Nº 091.931/DRT/RS;

VI - José Carlos Marinho de Souza – RG N°342.016/SSP/MS;

VII - José Roberto dos Santos – RG N° 518.744/SSP/MS;

VIII - Lília Machado Ferreira – RG N° 551.052/SSP/MS;

IX - Maria Aparecida Pinheiro Malvas – RG N°230.310/SSP/MS;

X - Rosemeire Miranda Rocha – RG N° 395.123/SSP/MS.

Art. 5° Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 6°. Revogam-se as disposições em contrário.

Campo Grande, 06 de junho de 2014.

WANTUIR FRANCISCO BRASIL JACINI
Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública